[bookmark: _GoBack]28.01.2019г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ТАЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.01.2019Г. №3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ В ТАЛЬНИКОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019 – 2021 ГОДЫ»

В целях приведения нормативных правовых актов Тальниковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Правительства Иркутской области от 29.10.2018г. №776-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Охрана окружающей среды» на 2019-2024 годы», постановлением администрации Тальниковского муниципального образования от 05.09.2018г. №49 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тальниковского муниципального образования», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 17.01.2019г. №3 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Тальниковском муниципальном образовании на 2019 - 2021 годы».
2. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования Т.В. Болдыревой:
2.1. внести в оригинал постановления администрации Тальниковского муниципального образования от 17.01.2019г. №3 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Тальниковском муниципальном образовании на 2019 - 2021 годы» информационную справку о дате отмены его настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тальниковский вестник» и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Тальниковское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования А.А. Соколова.

Глава Тальниковского
муниципального образования							А.А. Соколов